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PROTOKOLL  fört vid ÅRSMÖTET  i Sundsvall 2007-07-14 
 
Mötet öppnades 
Federationens ordförande Marie Brunsson öppnade mötet och hälsade de närvarande välkomna. 
 
1 Upprop och fullmaktsgranskning, fastställande av röstlängd, val av två rösträknare 
Beslöts att ta upprop och fullmaktsgranskning först om behov skulle uppstå. 
Till rösträknare utsågs justeringsmännen. 
 
2 Fastställande av föredragningslista 
Den utsända föredragningslistan godkändes. 
 
3 Frågan om mötets behöriga utlysande 
Konstaterades att mötet utlysts på behörigt sätt. 
 
4 Val av mötesordförande 
Till mötesordförande valdes Marie Brunsson. 
 
5 Val av mötessekreterare 
Till mötessekreterare valdes Mikael Lauth. 
 
6 Val av protokollsjusterare att jämte mötesordföranden justera dagens protokoll 
Till protokolljusterare utsågs Anders Skalman och Niklas Johansson. 
 
7 Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser 

A. Verksamhetsberättelsen för 2006 
Årsmötet godkände verksamhetsberättelsen för 2006. 
B. Resultat- och balansräkningar för 2006 med specifikationer  
Årsmötet godkände resultat- och balansräkningen för 2006. 

 
* Revisionsberättelsen (som lästes upp av Gull-Britt Söderström) tillstyrker att årsmötet 
fastställer resultaträkningen och balansräkningen. 
Revisionsberättelsen bifogas protokollet. 
 
8 Frågan om ansvarsfrihet för den tid revisionen avser. 
Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för den tid revisionen avser. 
 
9 Verksamhetsplan inklusive budget 
Årsmötet godkände verksamhetsplanen för år 2007 till 2008. 
 
10 Motioner från medlemmar och förslag från styrelsen 
 

A Fråga om sent inkommen motion om nya skjutklasserna Pennsylvania och 

Lamarmora kan behandlas av årsmötet. 

Mötet beslutade att motionen om de nya skjutklasserna kan tas upp på årsmötet. 
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B Motion angående införande av MLAIC nya skjutklasserna Pennsylvania och 

Lamarmora i SSSF reglemente. 

Mötet gav sitt bifall till motionen att MLAIC skjutklasser Pennsylvania och Lamarmora införs i SSSF 

reglemente. 

 

 
11 Avgifter till SSSF (medlemsavgifter för 2008) 
Årsmötet beslutade att behålla medlemsavgifterna vid 200kr. 
 
12 Val av federationsordförande, tillika styrelsens ordförande, för en tid av ett år 
Till federationsordförande omvaldes Marie Brunsson 
 
13 Val av 2 ledamöter för en tid av två år 
Till ledamöter valdes Kenneth Malm och Robert Wikstedt. 
 
14 Val av två suppleanter för en tid av ett år 
Till suppleanter valdes Kent Forsgren och Kent Larsson 
 
15 Val av två revisorer och en revisorssuppleant för en tid av ett år 
Till revisorer valdes Lennart Martinsson och Gull-Britt Söderström. 
Till revisorssuppleant valdes Bo Johansson 
 
16 Val till valberedningen: ordförande + 4 ledamöter för en tid av ett år 
Till valberedningens sammankallande valdes Anders Skalman. 
Till ledamöter valdes Barbro Skalman, Georg Wallinder och Göran Hofling. Mötet kunde inte finna någon fjärde 
ledamot och denna plats är således vakant. 
 
17 Val av representanter till andra organisationer, bl.a. MLAIC och MLASC 
Omvaldes Birgitta Hillvärn att representera Sverige i MLAIC. 
Omvaldes Marie Brunsson och Åke Samuelsson att representera Sverige i MLASC. 
 
 
18 Mötet avslutades. 
Mötesordföranden tackade de närvarande och förklarade årsmötet avslutat. 
 
Bilagor: 
Revisionsberättelsen bifogas protokollet. 
 
Vid protokollet: 
 
 
Mikael Lauth 
 
Justeras: 
 
 
Marie Brunsson, mötesordförande 
 
Valda justeringsmän: 
 
 
Niklas johansson   Anders Skalman 
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Anteckningar utanför det formella årsmötesprotokollet 
 
 

A. Avtackning av Birgitta Hillvärn som lämnar styrelsen: 
Mötet tackade av Birgitta Hillvärn med bok och blommor som lämnar styrelsen efter många år som 
kassör. 

 
B. Förvaring av svartkrut: 
Niklas Johansson deltog på Räddningsverkets (SRV) kurs i förvaring av explosiva varor och blev 
kursetta på denna kurs. Niklas fick goda kontakter SRV för framtiden. 
Enligt Niklas och Åke Samuelsson finns det gott hopp avseende krutförvaringen eftersom problemet 
inte är isolerat till Sverige då FN ligger bakom och flera länder jobbar på att finna lösningar på 
förvaringsproblematiken. 
I Storbritannien skall krut förvaras i typgodkänd trälåda som rymmer max 4.5 kg krut. Man tillåter upp 
till 10 kg +ytterligare 5 kg röksvagt krut eller svartkrut. Svarkrutet skall portioneras upp i plastbehållare 
som rymmer max 0.55 kg. Norge har kopierat Storbritanniens föreskrifter. 
Klassificeringen av krutet ”farlighet” beror endast på förpackningen, inte krutet självt. 

 
C. Blyfrågan 
En delseger har vunnits i och med att blyförbudet i sin ursprungliga form har skrotats, men med de 
skrivningar som finns i det reviderade förslaget finns det utrymme för godtycke för kommunala Miljö- 
och Hälsovårdsnämnder (MOH). Rekommendationen är att inte lova något  eller godta några 
förelägganden från MOH utan att först konsultera Janne Kjellsson som är konsult åt Svenska 
Pistolskytteförbundet (SPSF) för att undvika orimliga krav och att på sikt få likartade regler över hela 
Sverige. 

 
 
 
Mikael Lauth 


